
Laureaci konkursu plastycznego ,,Jan Paweł II – Papież Polak”

Grupa I - przedszkola i szkoły podstawowe  I -III

1 Krzysztof Koper Przedszkole w   Łętowni
2 Klara Bieńkowska Przedszkole w   Łętowni
3 Julian Lipiński Przedszkole Niezapominajka w Nowej Sarzynie  
4 Łukasz Majewski Przedszkole Niezapominajka w Nowej Sarzynie
5 Dawid Dubiel                Oddział Przedszkolny SP  w Sarzynie  
6 Aleksandra Olko Oddział Przedszkolny SP w Tarnogórze  
7 Sylwia Olechowska Przedszkole w Woli Zarczyckiej
8 Anita Gumieniak Szkoła Podstawowa w Łętowni Kl III
9 Emilia Kusiak               Szkoła Podstawowa w Łętowni Kl II
10 Mateusz Gumieniak Szkoła Podstawowa w Łętowni Kl II
11 Wiktoria Zastawna Szkoła Podstawowa w Nowej Sarzynie Kl II
12 Oliwia Banaś Szkoła Podstawowa w Nowej Sarzynie Kl I
13 Martyna Paul Szkoła Podstawowa w Nowej Sarzynie Kl I
14 Arek Kozak Szkoła Podstawowa w Nowej Sarzynie Kl II
15 Robin Verbist Szkoła Podstawowa w Rudzie Łańcuckiej Kl III
16 Oliwia Dubiel Szkoła Podstawowa w Rudzie Łańcuckiej Kl I
17 Aleksandra Makowiecka Szkoła Podstawowa w Rudzie Łańcuckiej Kl I
18 Oliwier Gnatek Szkoła Podstawowa w Sarzynie Kl I
19 Magdalenia Staroniowska Szkoła Podstawowa w Sarzynie Kl.III
20 Marzena Banaś Szkoła Podstawowa w Sarzynie Kl.II
21 Szymon Półćwiartek Szkoła Podstawowa w Tarnogórze Kl.I
22 Michał Kusy Szkoła Podstawowa w Tarnogórze Kl.I
23 Martyna Madej                               Szkoła Podstawowa w Tarnogórze Kl.III
24 Karolina Sowa Szkoła Podstawowa w Wólce Łętowskiej Kl.II
25 Szymon Pietroński Szkoła Podstawowa w Wólce Łętowskiej Kl.II

Grupa II -  szkoły podstawowe  IV-VI

26 Magdalena Sowa Szkoła Podstawowa w Jelnej kl. IV
27 Roksana Dec Szkoła Podstawowa w Jelnej kl. IV
28 Paweł Chrostecki Szkoła Podstawowa w Jelnej kl. V
29 Krystian Różycki Szkoła Podstawowa w Łętowni kl. IV
30 Katarzyna Oczak Szkoła Podstawowa w Nowej Sarzynie kl. V
31 Dominik Kozak Szkoła Podstawowa w Nowej Sarzynie kl. V
32 Martyna Kulec Szkoła Podstawowa w Nowej Sarzynie kl. V
33 Zuzanna Skiba Szkoła Podstawowa w Nowej Sarzynie kl. V
34 Emilia Szymańska Szkoła Podstawowa w Nowej Sarzynie kl. IV
35 Luiza Zygmunt Szkoła Podstawowa w Nowej Sarzynie kl. IV
36 Michał Wojtanowski Szkoła Podstawowa w Nowej Sarzynie kl. V
37 Martyna Dmitrowska Szkoła Podstawowa w Nowej Sarzynie kl. IV
38 Oliwia Ryczkowska Szkoła Podstawowa w Nowej Sarzynie kl. IV
39 Kamila Półćwiartek Szkoła Podstawowa w Rudzie Łańcuckiej kl. V
40 Karol Bąk Szkoła Podstawowa w Rudzie Łańcuckiej kl. V
41 Aleksandra Wośko Szkoła Podstawowa w Sarzynie kl. IV
42 Kewin Maczuga Szkoła Podstawowa w Sarzynie kl. VI
43 Natalia Obara Szkoła Podstawowa w Sarzynie kl. VI
44 Aleksandra Koczot Szkoła Podstawowa w Tarnogórze kl. IV
45 Anna Gałdyś Szkoła Podstawowa w Tarnogórze kl. V
46 Gabriela Bogdan Szkoła Podstawowa w Woli Zarczyckiej kl. VI
47 Sylwia Różycka Szkoła Podstawowa w Woli Zarczyckiej kl. VI
48 Mariola Kozłowska Szkoła Podstawowa w Wólce Łętowskiej kl. V

Grupa III -  gimnazja

49 Dominik Jędrek Gimnazjum w Majdanie Łętowskim kl III
50 Natalia Porada Gimnazjum w Majdanie Łętowskim kl III
51 Klaudia Klocek Gimnazjum w Nowej Sarzynie Kl II
52 Karolina Mroczek Gimnazjum w Nowej Sarzynie Kl III



53 Izabela Romańska Gimnazjum w Nowej Sarzynie Kl.II
54 Izabela Rudzińska Gimnazjum w  Sarzynie Kl III

Laureaci konkursu literackiego ,,Jan Paweł II – Papież nadziei”

Grupa I -  szkoły podstawowe  IV-VI

Bartosz Szewerniak Szkoła Podstawowa w Jelnej kl. VI
Michał Zybura Szkoła Podstawowa w Łętowni Kl II
Karolina Rusin Szkoła Podstawowa w Rudzie Łańcuckiej kl. VI
Sabina Drożdżal Szkoła Podstawowa w Rudzie Łańcuckiej kl. VI
Kinga Paszek Szkoła Podstawowa w Sarzynie kl. VI
Aleksandra Banaś Szkoła Podstawowa w Sarzynie kl. VI
Kewin Traka Szkoła Podstawowa w Tarnogórze kl. V
Emilia Traka Szkoła Podstawowa w Tarnogórze kl. V
Anna Gałdyś Szkoła Podstawowa w Tarnogórze kl. V
Weronika Nowak Szkoła Podstawowa w Woli Zarczyckiej kl. VI
Sylwia Klimek Szkoła Podstawowa w Woli Zarczyckiej kl. VI

Grupa III -  szkoły średnie i osoby dorosłe

Mariola Jagiełło-Chrzan Nowa Sarzyna


